RELATORIO DE VIAGEM

Ne..: 72019

Em atendimento ao disposto na Resolugcdo de Mesa 03, de 8 de abril de
2009 e orientacao do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul,
apresentamos relatério das atividades desenvolvidas, que abaixc se especifica:

ORIGEM DA AUTORIZACAO

Base Legal: Designacéo da Presidéncia.

COMISSAO DESIGNADA

Vereador: Filipe de Oliveira Branco

INDICATIVOS DA VIAGEM

Data da saida: 13/05/2019
Data do retorno: 13/05/2019
Cidade: Porto Alegre Conducao: Transporte Coletivo

ORGAOSIENTIDADES VIS!TADA

Orgao/Entidade: Assembleia Leglsiatwa

90010-300 / gabinete Deputado Estadual: Fabio de Oliveira Branco
Objetivos visados: Langamento da Frente Parlamentar de Doag&o de Orgéos.

Rua/Avenida: Praga Mal. Deodoro, 101 - Centro Histérico, Porto Alegre - RS,

Rio Grande, 15, e maio de 2019.
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: Assembleia
Legislativa

;;" Estado o Rio Grande do Sul

Porto Alegre, 13 de Maio de 2019.

Declaraciio de Presenga

Declaro para os devidos fins que Felipe de Oliveira Branco, esteve presente no
Lancamento da Frente Parlamentar de Doagdo de Orgfos, na data de hoje.

e Vo -
Sanéi’o:‘_Ei’éﬁ?ir" o de Oliveira
Chefe de Gabinete

Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul, Praca Mavechal Deodoro, 101 - gabinete 905
Centro - CEP: 90010-300 - Porto Alegre-RS - Telefone: (51) 3210-1550
E-mail: fabio.branco@al.rs.gov.br
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Recibo de Transferéncia

Numero: 00866185284/00000000729804/635231

&4 o Data:  07/06/2019
%ﬁﬁ?§$ﬁg§ Hora: 15:44:50

Canal: Office Banking

Data Débito: 07/06/2019

Valor; R$ 211,60

Tipo: Folha de Pagamento

Conta do Remetente: 0330-04.077341.0-6

Nome do Remetente: CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Conta do Destinatario: 0330-38.187459.0-4

Nome do Destinatario: FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Finalidade: RESSARCIMENTO DESPESAS VIAGEM

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03CD2E6F51AE96C366271A3949FCAFED3669
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RELATORIO DE VIAGEM

No:.: 12019

Em atendimento ao disposto na Resolugdo de Mesa 03, de 8 de abril de
2009 e orientacdo do Tribunatl de Contas do Estado do Rio Grande do Sui,

apresentamos relatorio das atividades desenvolvidas, que abaixo se especifica:

" ORIGEM DA AUTORIZACAO

Base Legal: Designacdo da Presidéncia.

COMISSAO DESIGNADA

Vereador: 'Filipe de Oliveira Branco

INDICATIVOS DA VIAGEM

Data da saida: 13/05/2019
Data do retorno: 13/05/2019
Cidade: Porta Alegre Condugéo: Transporte Coletivo

ORGAOS/E NTiDADES VISITADA

Orgao/Entidade: Assembleia Legislativa

RualAvenida: Praca Mal. Deodoro, 101 - Centro Histérico, Porto Alegre - RS
90010-300 / gabinete Deputado Estadual: Fabio de Oliveira Branco

Obijetivos visados: Lancamento da Frente Parlamentar de Doacao de Orgaos.

Rio Grande 454r:ie maio de 2019.

y /% £
/ /Fuhne Branco
VereadorMiDB




Assembleia
Legisiativa

Porto Alegre, 13 de Maio de 2019.

Declaracio de Presenca

Declaro para os devidos fins que Felipe de Oliveira Branco, esteve presente ne
Lancamento da Frente Parlamentar de Doac&o de Orgios, na data de hoje.
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Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul, Praca Marechal Deodoro, 101 — gabinete 905
Centro - CEP: 90010-300 - Porio Alegre-RS - Telefone: (51 3210-1550
E-mail: fabio.branco@alrs.gov.br
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CANMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

RUA GENERAL VITORINO, N° 441 NOTA DE EMPENHO
CNPJ 89.584.981/0001-75

FONE (53) 3233.8500

CEP 96.200-310 NUMERO  TIPO DE EMPENHO

000376/2019 Ordinario 0000

ENDERECO Rua Pe

ORGAOC CAMARA MUNICIPAL UNIDADE CAMARA MUNICIPAL

= 01010131 03202006 339039960000 OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ - PAGAM
- DOTACAO PRINC Bl DESD 00113
'\CREDOR 01168 Filipe de Oliveira Branco CNPJ/CcPF 012.559.870-06

dro de Sa Freitas, ApFONE (53)99975-168MADE Rio Grande

1 1

LICITACAOQ NUMERO SOLICITACAQ PROC. COMPRA EMISSAQ
Nao se Aplica 06.06.19
ITEM QUANT UNID ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

Ressarcimento financeiro por despesa
realizadas em viagem a servico, para
a cidade de Porto Alegre/RS, dia 13
de maio de 2.019, onde esteve na
Assembleia Legislativa do Estado,
participando de cerimonia de
lancamento da Frente Parlamentar de
Doacao de Orgaos, conforme RESOLUCAO
DE MESA No 003 DE 05 DE ARBRIL DE
2009, Artigo 20, Paragrafo 50, de
acordo com copias de passagens de
onibus em anexo.- 211, 6000 211,60

FONTE DE RECURSOL

Recurso Livre - Administracao TOTAL GERAL 211,68
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*hkdhdhddhdxrhhbhbrrhddhrdhbhbrobhdbrdbhbddddbdh o hddrdhhdddrrhxhbFwdrk

DECLARO QUE 08 SERVICOS / MATERIAIS ACHAM-SE CONFORME,
ACEITOS E RECEBIDOS

EM ! /
DIA MéS ANO ASSINATURA / CARIMBO
CONTROLE ORCAMENTARIO DA VERBA EMPENHADA
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
1o FO8. 500,00 415.331;03 211,60 415. 319,45
o B

ORDEM DE PAGANMENTO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO,
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO
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RECEBEMOS DA CAMARA MUNICIPAL O VALOR TOTAL DA
PRESENTE NOTA DE EMPENHO, PELO QUAL, DAMOS PLENA,
GERAL E IRREVOGAVEL * QUITACAC".
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